Se procedió enseguida a la elección por bloques de 5 en 5 votantes, utilizando 

un pizarrón por cada planilla, para registrar los votos usando marcadores con 

tinta permanente, resultando lo siguiente:  

PLANILLA VOTOS 

“Juntos por la unidad de Acatepec” 498 (cuatrocientos noventa y ocho) 

“Juntos haremos historia en 

Acatepec” 

518 (quinientos dieciocho) 

Concluida la elección, se clausuró la Asamblea siendo las dieciséis horas con 

veinticinco minutos, del once de diciembre de 2022, sin que existiera alteración 

del orden o irregularidad alguna que hubiese sido asentada en el acta de la 

Asamblea General Comunitaria de referencia.